
 

 

 

                    Smlouva o poskytování daňového poradenství 

 

                                      uzavřená mezi : 

 

                   klientem :        Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice   

                                            Středočeského kraje  

                                            se sídlem Máchova 400, Benešov, PSČ 256 01 

                                IČ: 272 53 236, DIČ: CZ27253236 (dále jen „Společnost“)  

            jednající: MUDr. Roman Mrva, předseda představenstva, ředitel 

                                            registrace: Městský soud v Praze, obchodní rejstřík, oddíl B,  

                                            vložka 9996 

 

                                                            a 

 

společností :                 

                                 SAGRAL, s.r.o. 

                jednající : 

                                 Ing. Josefem Ježkem, jednatelem 

                                 Nad Jezem 925 Dobřichovice 

                                  kancelář: 

                                             Štefanikova 34, Praha 5 

                                             IČ: 60108134 

                                             DIČ:CZ60108134     

                                             registrace: Městský soud v Praze, obchodní rejstřík, oddíl C,  

                                             vložka 48695                                                   

                                             -----------------   

 

                                                     I. 

  

Společnost je vedena v seznamu společností, které jsou oprávněny poskytovat daňové 

poradenství, vedeném Komorou daňových poradců České republiky na základě čehož je 

oprávněn poskytovat daňové poradenství. 

 

Předmětem této smlouvy  je  poskytování  právní  pomoci a finančně ekonomických rad 

ve věcech daní, odvodu, poplatku a jiných podobných plateb, jakož i ve věcech, které 

s daněmi přímo souvisejí, tj. poskytování daňového poradenství společností  klientovi, a  

to v  tomto rozsahu za níže uvedených podmínek: 

 

1. konzultační činnost   - v rámci sjednané schůzky, 

                                      - telefonicky   

                                      - elektronickou poštou 

 

2. převzetí a zpracování daňového přiznání k dani z příjmu právnických osob z předložených 

podkladů                                         

 

3. účast a zastupování při jednáních na FÚ   

 

4. řešení samostatného komplexního problému.  

        



 

 

                                                      II. 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2022.                                          

 

        

 

 

 

                                                      III. 

 

 

Za poskytnutí daňového poradenství dle čl. I této smlouvy náleží společnosti odměna ve 

vzájemně odsouhlasené smluvní výši:  

 

Cena a předpokládaný rozsah práce dle čl I. této smlouvy : 

 

ad 1)  2 000,-Kč za 1 hodinu , rozsah dle potřeby klienta, 

ad 2)  10 000,-Kč za převzetí zpracovaní DPPO  + časová sazba  2 000,-Kč za  

          1 hod. prověření podkladů a zpracování DP (předpokládaný rozsah cca 20     

          hodin ),  

ad 3)  2 000,-Kč za 1 hodinu, rozsah dle potřeby klienta 

ad 4)  Cena smluvená dle rozsahu a náročnosti. Komplexním problémem se   

          rozumí řešení nestandardního případu, který nelze zařadit do   

          předchozích odstavců např. změna koncepce podnikání, zpracování   

          daňových optimalizací, speciální problematika mající vztah k    

          zahraničnímu zdaňování . Komplexní případ bude vždy definován   

          před zahájením vlastních prací na tomto problému. 

 

 

Odměna za konzultace v průběhu roku je splatná do 14 dnů po skončení kalendářního 

měsíce na základě odsouhlaseného počtu hodin.  

 

Paušální částka ve výši  10 000,-Kč  za převzetí zpracování daňového přiznání je splatná 

do 31.3. příslušného roku v němž je podáváno DP. Odměna za prověření podkladů a 

zpracování DP je splatná do 14 dnů po předání daňového přiznání, a to na základě 

vzájemného odsouhlasení skutečného počtu hodin. Rozsah prověřování dokladů bude 

stanoven před zahájením prací. Na žádost klienta může být rozsah rozšířen nebo zúžen.  

Předmětem smlouvy není kontrola všech prvotních účetních dokladů. 

 

Odměna za zastupování před FÚ v průběhu roku je splatná do 14 dnů po skončení 

kalendářního měsíce,  na základě vzájemného odsouhlasení skutečného počtu hodin.  

 

Odměna za zpracování určeného problému bude sjednána dle složitosti paušální 

částkou. Před zpracováním určeného problému nebo před provedením úkonu může být 

sjednána záloha až do výše 50% domluvené odměny. 

 

Tato záloha je splatné do 14 dnů po sjednání. Doplatek do 14 dnů po vyřešení 

komplexního problému. 

 

Společnost má dále právo, aby mu klient uhradil předem odsouhlasené a následně 



 

 

prokázané výdaje, účelně vynaložené při poskytování daňového poradenství nebo v 

souvislosti s ním.  

 

Všechny výše uvedené odměny budou vyúčtovány fakturou vystavenou společností.  

Cena je stanovena podle cenových podmínek společnosti roku 2022. V případě změny 

těchto podmínek, bude tato změna zohledněna písemným dodatkem této smlouvy.   

 

Ke všem vyúčtovaným částkám bude připočtena daň z přidaného hodnoty v souladu se 

zákonem 235/2004 Sb.. 

 

                                                    IV. 

 

 

Klient je povinen poskytnout společnosti včas veškerou potřebnou součinnost, a to 

zejména: 

- předložit včas potřebné dokumenty a podklady,  

- informovat společnost o skutečnostech majících vliv na předmět smlouvy. 

 

 

                                                    V. 

 

1. Společnost je povinna chránit práva a oprávněné zájmy klienta, důsledně využívat 

všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle svého přesvědčení a příkazu 

klienta pokládá za prospěšné.  Je přitom vázána pouze zákony a dalším obecně platnými 

předpisy a v jejich mezích příkazy klienta.  

2. Společnost odpovídá klientovi za případnou škodu, kterou by mu způsobil v 

souvislosti s činností daňového poradenství. Škodou se rozumí pokuty a penále 

vyměřené FÚ v souvislosti s daňovými povinnostmi klienta a které byly prokazatelně 

způsobeny chybou společnosti – jejích pracovníků. 

3. Společnost je povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 

dozvěděl v souvislosti s činností daňového poradenství. Tato podmínka se týká všech 

pracovníků společnosti. 

4. Společnost vydá na žádost klienta písemné stanovisko. 

5. Společnost je pojištěna pro případ způsobené škody u České pojišťovny, a.s.. Pojistná 

částka činí 50 milionů korun českých. Škody budou hrazeny do výše přijatých náhrad 

od pojišťoven v každém jednotlivém případě.  

  

 

                                                      VI. 

 

 

Nedílnou součástí této smlouvy je plná moc daná klientem pověřenému daňovému 

poradci společnosti pro všechny právní úkony v rámci této smlouvy o poskytnutí 

daňového poradenství.  

                            

 

 

 

 

                      



 

 

 

                                                       VII. 

 

 

Ostatní podmínky se řídí obecně platnými právními předpisy. 

 

 

                                                       VIII. 

  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že porozuměly 

jejímu obsahu, že odpovídá jejích pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena 

v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže 

své podpisy. 

 

                                                      IX. 

 

 

Tato smlouva  je vyhotovena ve  dvou stejnopisech, z nichž 

každá strana obdrží jeden.  

 

 

 

V Praze dne 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------        ------------------------------------------------ 

Podpis a razítko klienta                         Podpis a razítko společnosti 

 

 

  
 
 

 

 


		2021-12-22T12:50:28+0100
	MUDr. Roman Mrva


		2021-12-22T15:10:37+0100
	Ing. JOSEF JEŽEK




